
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany podstawowych założeń do opracowania projektu budżetu Gminy Wapno na rok 
2025 oraz aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz §2 ust 1 Uchwały Nr XXVI/159/09 z dnia 14 września 2009 roku w sprawie procedury 
uchwalania budżetu, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.72.2024 z dnia 6 września 2024 r. w sprawie podstawowych założeń do 
opracowania projektu budżetu Gminy Wapno na rok 2025 oraz aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi określa się na 
poziomie wynagrodzeń obowiązujących w 2024 roku z uwzględnieniem planowanej od 1 stycznia 2025 r. 
podwyżki w II wariantach: wzrost o 366,00 zł od pensji zasadniczej oraz wzrost o 500,00 zł od pensji 
zasadniczej, (zwracając uwagę na poziom minimalnego wynagrodzenia).” 

2) §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) minimalne wynagrodzenie za pracę od 1.01.2025 r.: 4 666,00 zł 
(minimalna stawka godzinowa:30,50 zł)” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7101B0A0-BDF3-4143-9D22-5FF3026067A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T11:10:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




